Consensus peragebat? Hucque Turnebos. Salinum vero praecipue memorat Hesiodus, tum quia primo loco solet ap-

poni: tum praeterea quod veteres poculo & salino a majoribus accepto libenter utebantur. Et quibus nullum erat argentum vas, salinum tamen ex argento habebat. Ex quibus intelligantur haec voces, splendet, &, paternum.  
15. Levis somnos. ) Dulces, molles, placidos & tranquillios, vel solvi faciles.

Cupido sordidus. ) Amor peconie sordidos, torpae avaritia. Sava cupido indomiti census. Juvenal. Sat. 14. v. 379.  
20. Quid brevi fortes jaculamur xvo multa? ) Cum sciamus magna nos annis esse viduos, cur tam multa & magna prosequimur & captamus? lib. 1. Od. 4.

Vita summa brevisi spem non vult intheos longam. Et Od. 17.  
Spacie brevisi spem longam retere.  
23. Quid terras alio calentes Sole mutamus? ) Cur, patria relicta, pericium in alia plene ellimata, remotissime velle regiones, alio veluti Sole calentes? Virgil. Georgic. 2. v. 552.

Exuliamus demos & dulcia limina mutamus. ) Atque alio patriam querant sub Sole iacentem. Contra Juvenal. Sat. 14. v. 309. nostro sub sidera.

19. Patria quis vadit se quous fugit? ) Translato, seobertus e Græcio. vis vultus dicitur &c. & vultus ἰσῆς id est, quous paternum deserens solum, pravam simul indolem pravosque affectus relinquit? imo se quisque secum desert, id est animum suum seu probum seu improbum. Senec. de Tranquill. vit. hoc se quisque modo effugit. Sed quid praedit, si non effugit? Sequitur seipsum, & arget gravissimos sumos. Sic mbrator avatum, quolibet peregrinatus fuerit, avaritiam circumfert. Hor. 1. 2. Ep. 12. v. 27. Cælum non animas mutans qui trans mare curvat.

Epist. 14. v. 13.  
In culpa est animas, qui se non effugit unquam. Lucret. lib. 3. sul. hinc.

Hoc se quisque modo fugit, at quod, vellest ut sic.

Scandit aratas virtiosa naves  
Cura; nec turmas equitum relinquit,  
Ocyor cervis, & agente nimbo  
Ocyor Euro.

- 25 Lætus in præsens animus, quod ultra est  
Oderit curare; & amara lento  
Temperet risu. Nihil est ab omni  
Parte beatum.

Abstulit clarum cita mors Achillem:

- 30 Longa Tithonum minuit senectus:  
Et mihi forsân tibi quod negarit,  
Porriget hora.

Te greges centum, Stulzque circum  
Mugijunt vaccæ: tibi tollit hionitum

- 35 Apta quadrigis equa: te bis Afro  
Murice tinctæ

## I N T E R P R E T A T I O.

*Naves arc meatas legreditur præva sollicitudo, arc deserti equitum cohortes, velutis cervis, & Euro abis dicitur rapidior, Meas præsensibus centena cavet inquirere: quidquam ulterius molesta vere quadam latitia moderetur. Non est aliquid omni ratione perfectum. Achillem gloria*